
Alfa Agency s.r.o. 1/2

Jazykové kurzy

Sprachcaffe
St. Julian's - Malta

Sprachcaffe vám nabízí studium v jedné z
nejkrásnějších škol na Maltě. Škola byla
vybudována jako komplex prostorných
pískovcových budov, které nesou prvky řecké
architektury. Sprachcaffe Malta se nachází v
klidné části St. Julian's Bay, kousek od rušného St.
Julian‘s. Kampus školy je unikátní v tom, že nabízí
studentům  vše v jednom komplexu, včetně
velkého bazénu a diskotéky s barem. Malta je
krásná středomořeská země, kde pro Vás
bude studium nezapomenutelným zážitkem!

Název školy: Sprachcaffe
Národnostní složení: 35 různých národností,
Německo, Itálie, Španělsko, Brazílie, Rusko,
Nizozemí, Turecko
Nejnižší věk studenta: 18
Maximum studentů ve třídě: 10
Průměrně studentů ve třídě: 5
Délka lekce: 45 min.
Měna: EUR

Úvod

KURZ 2 týdny 4 týdny

Obecná angličtina (20 lekcí/týden)
ubytování v apartmánu, bez stravy, cena od

1 140 EUR
29 355 Kč

2 140 EUR
55 105 Kč

Ceny zahrnují: daný kurz, ubytování v apartmánu bez stravy a veškeré reg. poplatky školy (zápisné a
poplatek za nalezení ubytování).

Není zahrnuta: doprava (letenka), zdravotní pojištění, učebnice.

Ostatní možné poplatky: vyzvednutí na letišti při příletu a odvoz na letiště při odletu.

Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

 

Více info

Fotogalerie



Sprachcaffe - St. Julian's: Malta (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/2


	Sprachcaffe
	Úvod
	Více info


